

**JBN APS**

**Gotlandsvej 4  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 20 96 27 71**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/05 2020

---

Jan Bojsen Nikolajsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JBN APS  
Gotlandsvej 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 96 27 71  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jan Bojsen Nikolajsen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering, finansiering og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 897.118, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.346.995.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.050)</b>	<b>(10.050)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.130.865	3.443.245
Finansielle omkostninger	2	<u>(253.706)</u>	<u>(339.524)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>867.109</b>	<b>3.093.671</b>
Skat af årets resultat	3	<u>30.009</u>	<u>1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>897.118</u></b>	<b><u>3.093.672</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		55.300	0
Overført resultat		<u>841.818</u>	<u>3.093.672</u>
		<b><u>897.118</u></b>	<b><u>3.093.672</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>18.641.117</u>	<u>17.510.252</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>18.641.117</u></b>	<b><u>17.510.252</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>18.641.117</u></b>	<b><u>17.510.252</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		301.560	46.690
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>32.723</u>	<u>250.580</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>334.283</u></b>	<b><u>297.270</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>16.027</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>334.283</u></b>	<b><u>313.297</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>18.975.400</u></b>	<b><u>17.823.549</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		8.091.695	7.249.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.346.995</u></b>	<b><u>7.449.877</u></b>
Kreditinstitutter		2.279.498	2.294.224
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.341.407	7.821.766
Selskabsskat		0	250.182
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.628.405</u></b>	<b><u>10.373.672</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.628.405</u></b>	<b><u>10.373.672</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.975.400</u></b>	<b><u>17.823.549</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	7.249.877	0	7.449.877
Årets resultat	0	841.818	55.300	897.118
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>8.091.695</b>	<b>55.300</b>	<b>8.346.995</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat, Gybo Rustfrit Ståldesign A/S	1.061.617	2.423.654
Resultat, Frostline A/S	(168.442)	118.637
Resultat, Gybo Industri ApS	237.690	950.954
Resultat PharmaLab ApS	<u>0</u>	<u>(50.000)</u>
	<b><u>1.130.865</u></b>	<b><u>3.443.245</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	159.000	152.000
Andre finansielle omkostninger	<u>94.706</u>	<u>187.524</u>
	<b><u>253.706</u></b>	<b><u>339.524</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.714	0
Sambeskatningsbidrag	<u>(32.723)</u>	<u>(1)</u>
	<b><u>(30.009)</u></b>	<b><u>(1)</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	24.246.375	22.047.063
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.199.312</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>24.246.375</u>	<u>24.246.375</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	(6.736.123)	(10.214.368)
Årets afgang	0	(73.908)
Årets resultat	1.130.865	3.602.153
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>(50.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>(5.605.258)</u>	<u>(6.736.123)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>18.641.117</u></b>	<b><u>17.510.252</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Gybo Rustfrit Ståldesign A/S	Horsens	100 %	14.554.371	1.061.617
Frostline A/S	Horsens	95 %	1.862.163	(178.245)
Gybo Industri ApS	Horsens	100 %	2.327.002	237.690
Pharmalab ApS	Horsens	100 %	(27.444)	(22.849)

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhederne Gybo Industri A/S og Gybo Rustfrit Ståldesign A/S bankmellemværende og i samme forbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæring.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.